別紙第１２号様式（拠出金拠出の通知書）

　　年　　月　　日

北海道土地改良事業団体連合会長　様

[bookmark: _GoBack]
（住　所）
（団体名）　　　　　　　　　　　　㊞

年度施設改善対策事業拠出金の拠出について

　このことについて、北海道土地改良事業団体連合会土地改良施設維持管理適正化資金

拠出約款第４条に基づく拠出金を下記のとおり拠出致します。

記

　金　　　　　　　　　　　円也

	（内訳）

	（単位：円）

	加入年度別
	年度
	年度
	年度
	計

	拠　出　金

※上記拠出金欄には、今年度の拠出金を加入年度別に記載してください。